
UVT

CUANTIA (UVT) TARIFA UVT VALOR A CANCELAR DESCUENTO 
AFILIADOS (15%)

MENOS DE 200,18 (HASTA 
$8.490.034) 7.51 318,000$                       270,300$                  
ENTRE 200,18 hasta 325,30  
(DESDE $8.490.035 HASTA 
$13,796,624)

10.84 459,000$                       390,150$                  

MÁS DE  325,30 E IGUAL A 
425,39 (ENTRE $13.796.625 
HASTA $18.041.641 )

12.75 540,000$                       459,000$                  

MÁS DE 425,39 E IGUAL A 
875,80 (ENTRE 18.041.641 
HASTA $37.144.430)

17.52 743,000$                       631,550$                  

MÁS DE 875,80 E IGUAL A 
1301,18 (ENTRE $37.144.431 
HASTA $55.185.646)

20.85 884,000$                       751,400$                  

MÁS DE 1301,18 ($55.185.647) 3.5% -$                             

INDETERMINADA 11.68 495,000$                       445,500$                  

TARIFAS DEL CENTRO DE CONCILIACION 
$ 42,412

Los centros solo pueden cobrar hasta 28,528,842


	tarifas conciliacion

